UBND TỈNH AN GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTT

An Giang,  ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công điều hành công việc

CHÁNH THANH TRA TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh An Giang được sửa đổi, bổ

sung một số điều tại Quyết định số 06/2020/QĐ-UBND ngày 19 tháng 02 năm

2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân công nhiệm vụ tham mưu giải quyết khiếu

nại; các Văn bản của UBND tỉnh về việc ủy quyền Chánh Thanh tra tỉnh đối thoại

giải quyết khiếu nại;

Căn cứ Quy chế làm việc của Thanh tra tỉnh An Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Phó Chánh Thanh tra Lưu Thị Anh Thư giúp Chánh

Thanh tra tỉnh thực hiện đối thoại giải quyết khiếu nại lần hai đối với những vụ

việc Ủy ban nhân dân tỉnh có văn bản ủy quyền Chánh Thanh tra tỉnh đối thoại

giải quyết khiếu nại (trừ một số vụ việc Chánh Thanh tra tỉnh trực tiếp đối

thoại).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng

nghiệp vụ, các Chánh Thanh tra sở, cơ quan ngang sở, Chánh Thanh tra huyện,

thị xã, thành phố và công chức Thanh tra tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cổng Thông tin điện tử Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, KNTC.

CHÁNH THANH TRA

Võ Thị Siêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T15:52:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	THANH TRA<thanhtra@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T15:52:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	THANH TRA<thanhtra@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T15:52:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	THANH TRA<thanhtra@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T15:53:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	THANH TRA<thanhtra@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!